
POWERED BY

VERHUURSERVICE

Prijslijst



4 UUR 24 UUR WEEKEND WEEK
Vrij 17:00 - Ma 10:00 7 dagen

Aanhangwagen Enkele as

Aanhangwagen Enkele as / Huif 

Breekhamer 15 kg

Hogedrukreiniger 190 bar 230V

Boorhamer Elektrisch 2.5 kg

Rioolveer ( Buisreinigingsas 40 / 100 mm ) 

-

-

-

42,50

26,50

16,-

11,50

47,50

13,50

19,-

31,-

7,50

32,50

46,-

49,50

51,-

35,-

40,-

45,-

53,-

33,50

20,-

14,50

59,50

16,50

24,-

38,50

9,50

40,50

57,50

61,50

63,50

-

-

-

80,-

50,-

29,50

22,-

89,-

25,-

36,-

58,-

14,-

61,-

86,-

92,50

95,50

-

-

-

133,-

83,50

49,50

Parketschuurmachine 

Rand- en hoekschuurmachine 

35,-

21,50

44,-

27,-

65,50

40,50

109,50

68,-

36,50

148,50

41,50

60,-

96,50

23,50

102,-

143,50

154,-

159,-

Aanhangwagen Dubbele as 

Boorhamer Accu 5 kg 

17,50 22,- 33,- 55,-Laminaatsnijder 

Behang afstomer 

Tapijtreiniger 

Breekhamer Elektrisch 7-8 kg

16,-

6,50

20,-

8,-

29,50

12,50

49,50

20,50

Handcirkelzaag 230V

Handcirkelzaag Accu 

Prikroller behang 

37,50 47,- 70,50 117,50Schrob / Boenmachine 

Boorhamer Elektrisch 10 kg 

Tapijtstripper 

Boorhamer Diamant 230V

Diamant Dozenboormachine 

TARIEVEN IN EUR

Aanhangers 

& Behangen

& Breken

Verven

Boren

bewerken
Hout

Reinigen 

POWERED BY

2 UUR GRATIS

2 UUR GRATIS

2 UUR GRATIS



4 UUR 24 UUR WEEKEND WEEK
Vrij 17:00 - Ma 10:00 7 dagen

Betonmixer 130 L elektrisch 

Elektrische tegelzaag 

Gazonwals

20,-

32,50

10,-

25,-

40,50

12,50

37,50

61,-

19,-

62,50

Tegelzaag 48,50 60,50 91,- 151,50

Muursleuvenfrees 230mm 45,- 56,50 84,50 141,-

Stofadapter 2,- 2,50 3,50 6,-

Platenlift 31,50 39,- 59,- 98,-

Trilmat teflon 11,50 14,50 22,- 36,50

Handmixer 28,50 35,50 53,- 88,50

102,-

Trilplaat 230V 33,50 41,50 62,50 104,50

Stenenknipper 14,- 17,50 26,50

Schuurmachine steel wand en plafond 50,- 62,50 94,- 156,50

Stofzuiger Bouwstof 30,- 37,50 56,50 94,-

44,-

Tegelsnijder 600mm 22,- 27,50 41,- 68,50

Trilplaat 80 kg benzine 33,50 41,50 62,50 104,50

Tegelsnijder 900mm 22,- 27,50 41,- 68,50

Haakse slijper 230mm 15,- 19,- 28,- 47,-

31,50

Palenrammer 9,- 11,50 17,- 28,50

Fitting-persmachine 56,- 70,- 105,- 175,-

Verticuteermachine op bezine 41,50 52,- 78,50 130,50

Bouwdroger 230V 1400watt

Bouwdroger 230v 2100watt

40,-

56,-

50,-

70,-

75,-

105,-

125,-

175,-

TARIEVEN IN EUR

Steen & Betonbewerken 

& Drogen

Installeren

POWERED BY

Tuinieren

BAUHAUS Verhuurservice

Huur alles voor jouw klus

Meer informatie over onze 
verhuurservice? 

Scan de QR-Code. 



HUUR ALLES

Sommige apparaten of machines heb je maar zelden nodig. Dan kun je beter huren dan aanschaffen! Bij BAUHAUS 
huur je professioneel gereedschap en machines, voor welke klus dan ook. Kies je gewenste machine, datum en winkel 
om af te halen. Wij zorgen dat het klaar staat!

Bij het overhandigen van je gehuurde machine vragen we je identiteitsbewijs. 

Borg betaal je bij het ophalen van je bestelling en ontvang je retour bij het inleveren volgens de juiste richtlijnen. 
De hoogte van de borg verschilt per machine. 

Alle prijzen zijn inclusief schade risico regeling. 

	 4 uur: retour dezelfde dag, binnen 4 uur
	 1 dag: retour uiterlijk de volgende dag op hetzelfde tijdstip 
	 Weekend: Vrijdag ophalen vanaf 17.00, retour maandag voor 10.00	
	 Week: retour uiterlijk de volgende week op hetzelfde tijdstip

Huur alles voor jouw klus! 

Huurtarieven

Ontvangst 

Borg

Schade risico regeling

& Breken

Boren

Tuinieren

bewerken
Hout

& Behangen
Verven

& Betonbewerken
Steen

Reinigen

Catalogus
De volledige

& Drogen

Installeren

nl.bauhaus/verhuurservice


